
Persönliche Daten:

Name:
Vorname Nachname

Adresse:
Straße Nummer

Adresszusatz

Postleitzahl Ort

Kontakt:
Handynummer für Rückfragen

E-Mail

Bestellmenge

Die Bestellmenge ist auf 10 Kalender pro Formular begrenzt. Der Kalenderpreis beträgt 15,50€ (zwei Kalender 31,00€, drei Kalender

46,50€ usw.). Es können maximal zwei Kalender zusammen verpackt und versendet werden. Die Kosten für Versand und

Verpackung betragen 6,00€. Werden mehrere Kalender bestellt, erhöhen sich die Kosten entsprechend auf 12,00€ bei drei oder

vier Kalendern bzw. 18,00€ bei fünf oder sechs Kalendern usw. Bestellungen sind möglich, solange der Vorrat reicht!

Anzahl: 1 Kalender = 2 Kalender =
Zutreffendes ankreuzen

3 Kalender = 4 Kalender =

5 Kalender = 6 Kalender =

7 Kalender = 8 Kalender =

9 Kalender = 10 Kalender =

Bezahlung:

Eine Bezahlung ist ausschließlich über PayPal möglich!

1.: Das ausgefüllte Bestellformular senden Sie bitte per E-Mail an:     blaulichtreport-lkee@t-online.de

2.: Nach Erhalt des Bestellformulars prüfen wir, ob noch ausreichend Kalender auf Lager sind. Anschließend erhalten Sie von uns

die Zahlungsinformationen. Sofern nach der Übermittlung der Zahlungsdaten innerhalb von 2 Wochen keine Überweisung

erfolgt, erlischt die Bestellung automatisch.

3.: Bitte geben Sie in der PayPal-Überweisung unbedingt Ihren vollständigen Namen (so wie oben angegeben) sowie die Ihnen

mitgeteilte Bestellnummer aus den zugesandten Überweisungsdaten an.

4.: Nachdem die Überweisung bei uns eingegangen ist, wird Ihre Bestellung innerhalb von ca. 2 Wochen versandt.

Unterschrift:

Besteller:
Datum, Ort Unterschrift

132,50 €

169,50 €

74,00 €

111,00 €

148,00 €

185,00 €

Blaulichtreport Elbe-Elster 
Kalender Bestellformular                                            
(Versand nur innerhalb Deutschlands möglich)

21,50 € 37,00 €

58,50 €

95,50 €

Kalender - Bestellformular 1 - 1
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