## Blaulichtreport Elbe-Elster Kalender Bestellformular



(Versand nur innerhalb Deutschlands möglich)

Persönliche Daten:											
Name:											
Adresse:	Vorname				Nachna	me		1	1	l	
Auresse.	Straße								Nummer		
	Adresszusatz										
	Postleitzahl			Ort							
Kontakt:	Handynummer fi	ür Rückfr	ragen								
	E-Mail										
<u>Bestellmenge</u>											
Die Bestellmenge ist auf 10 Kalender pro Formular begrenzt. Der Kalenderpreis beträgt 15,50€ (zwei Kalender 31,00€, drei Kalender											
46,50€ usw.). Es können maximal zwei Kalender zusammen verpackt und versendet werden. Die Kosten für Versand und											
Verpackung betragen 6,00€. Werden mehrere Kalender bestellt, erhöhen sich die Kosten entsprechend auf 12,00€ bei drei oder vier Kalendern bzw. 18,00€ bei fünf oder sechs Kalendern usw. Bestellungen sind möglich, solange der Vorrat reicht!											
Anzahl:			1 Kalender	=	21,50€		2 Kalender	=	37,00 €		
Zutreffendes ankreuzen			3 Kalender	=	58,50€		4 Kalender	=	74,00 €		
			3 Kalender	-	30,30 €		4 Kalender	-	74,00 €		
			5 Kalender	=	95,50€		6 Kalender	=	111,00€		
			7 Kalender	=	132,50€		8 Kalender	=	148,00 €		
			9 Kalender	=	169,50€		10 Kalender	=	185,00 €		
Bezahlung:											
Eine Bezahlui	ng ist ausschließlic	ch über	PayPal möglicl	n!							
1.: Das ausgefüllte Bestellformular senden Sie bitte per E-Mail an: blaulichtreport-lkee@t-online.de											
2.: Nach Erhalt des Bestellformulars prüfen wir, ob noch ausreichend Kalender auf Lager sind. Anschließend erhalten Sie von uns die Zahlungsinformationen. Sofern nach der Übermittlung der Zahlungsdaten innerhalb von 2 Wochen keine Überweisung erfolgt, erlischt die Bestellung automatisch.											
_	3.: Bitte geben Sie in der PayPal-Überweisung unbedingt Ihren vollständigen Namen (so wie oben angegeben) sowie die Ihnen mitgeteilte Bestellnummer aus den zugesandten Überweisungsdaten an.										
4.: Nachd											
<u>Unterschrift:</u>											
Besteller:		Da	atum, Ort			Unte	rschrift				

Kalender - Bestellformular 1 - 1